（様式第１号）
令和７年    月    日

修了作品貸出申込書

香川県漆芸研究所長　 殿
団　体　名
代表者氏名
所　在　地（〒　　　－　　　　）

担当者氏名
電話番号
メールアドレス

  下記のとおり、作品の貸出しを申し込みます。

記

	展　示　目　的

	展　示　場　所

※　展示予定場所の写真を添付してください。

	借　用　期　間
	　令和　　年　　月　　日　　　～　　令和　　年　　月　　日

	作品取扱責任者

	借　用　点　数

	借　用　作　品
	借用希
望順位
	作品番号
	技法
Ａ蒟醬
Ｂ存清
Ｃ彫漆
	作　品　名

	１

	２

	３

	４

	５

	備　　　　考

· [bookmark: _GoBack]蒟醬・存清・彫漆の３技法それぞれの魅力を広く知っていただきたいため、各技法から選んでいただくようお願いします。